aut coram alio quocumq; Juſtic’ vel Miniſtro ñro, velq 3

heredum ñror', feu alterius cujufcumq; & in quacumq;

Cur', adjudicata five adjudicanda fuerint, quamquam

dči tenentes non fint integri tenentes ipſor’ Magiſtri &

Collegii, aut fucceſfor’ fuor’, feu iidem tenentes, ac

dči homines & reſidentes, Officiarii feu Miniſtri ñri vel

heredum ñror’ exiſtant, feu eorum aliquis exiſtat. Et

fimiliter, qd iidem Magr & Collegium, & ſucceſfores

fui, imperpetuum habeant, infra omnia & fingula Dñia,

Maneria, terras, tenem’, poffeſſiones, & feoda Þdča,

tam p ipſos jam ħita quam p eoſdem & eorum ſuccef

fores optinend', Libertates de Infangenthef, & Outfan

genthef, ac omnia catalla confiſcata & confiſcanda, &

catalla vocata wayf & ſtray, & omnimoda catalla vocata

manu-opa cum quacumque perſona in eiſdem capta &

impoſterum capiend', & p eandem perſonam coram

quocumq; Judice deadvocand’, Ita quod dči Magr &

Collegium, & ſucceſfores fui, per fe & Ballivos ac

Miniſtros fuos omnia & fingula hujuſmodi catalla felo

num & fugitivor', utlagat’, wayviat’, felonụm de fe, ac

5 catalla
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Pur Monf'r

Johan Lumley.

& ſtray, necnon forisfaếturas, annū diem, vaſtum, &

eſtreppamentum ſupradča, & quicquid ad Nos vel here

des ñros de hujuſmodi anno die, vaſto, eſtreppamento,

& forisfaćturis, ac catallis Þdčis, & eorum quolibet,

ptinere poterit, levare, percipere, & habere poſſint, &

quod liceat eiſdem Magro & Collegio, & eor’ ſuccef

foribus, ac Ballivis & Miniſtris fuis, ponere fe de

eiſdem & eorum quolibet in feifinam, & ea retinere, licet

p Miniſtros ñros, vel heredum ñror” per antea feifita

fuerunt, abfque occaſione, impedimento, vel impetitione

Noſtri, vel heredum ñror', aut Justic’, Vicecomitum,

Efcaetor', vel alior' Ballivor' feu Miniſtror' ñror”, vel

heredum ñror’ quorumcumã; Reſtriếtione pdča, aut ali

quo premiſfor’, feu eo qđ valor libertatum, quietantiar”,

franchefiar”, ac fex Acrar” terre fupradčar’, per Nos

eiſdem Magro & Collegio fic concestar’, aut Valor an

nuus dči Prioratus de Avebury, cum omnibus poffeffi

onibus & rebus eidem ptinentibus, Cujus cuſtodiam

Joħi Rome, Clico, pro Quinquaginta & quinque libris

fex folidis & oĉto denariis inde annuatim folvend', com

mifimus, feu Valor annuus Eccleſiar’ de Newent, Bek

ford, & Dymmok, que funt poffeſſiones fpirituales ad

Þdčm Prioratum de Newent ſpećtantes, pro quibus dčus

Joħes Cheyne, & Thomas Horſton, Clicus, nuper firmarii

earumdem, Centum & quinquaginta marcas Nobis an